

Nyt fra Skolebestyrelsen

Kære forælder

Dette nyhedsbrev starter med en stor tak til lærere, ledelse og ikke mindst elever, der daglig jonglerer med nye regler og restriktioner. Vi anerkender, at Corona-udfordringerne kræver noget ekstra af den enkelte og er imponeret over, hvor meget der kan lade sig gøre med positivt resultat. Der skal også lyde en stor tak til forældrene, der bakker op om både skolen og eleverne. Vi er glade for støtten og de mange positive tilkendegivelser.

Det er dejligt at opleve, at alle børn nu er tilbage på skolen, nogle er fuldt ud tilbage i næsten normalt skema og andre veksler mellem online og fysisk fremmøde. Det kræver en del planlægning, og generelt fungerer det. Vi lykkes, fordi alle gør det godt og passer på hinanden.

Tetris for skoler

Måske har du i lokalpressen læst om kapacitetsproblemer for institutioner og skoler i Hillerød Vest. Skolebestyrelsen er sammen med skolebestyrelserne fra Hillerødholms skole og Sophienborg skolen lykkedes med at få en god dialog med Børne, Familie og Unge udvalget i Hillerød kommune. Udfordringen er, at alle tre matrikler i løbet af 4-5 år kommer til at mangle plads, fordi der forventes flere børn til området. Samtidig er der ledig plads i Alsønderup, hvilket kommunen gerne vil udnytte. I et virvar af hensyn, ønsker og ideer forsøger vi at navigere, så vi sikrer den bedste folkeskole i vores område. Det er meget positivt, at vores område udvikler sig, og andre synes Hillerød Vest er et dejligt sted.

Medvind på cykelstierne

En god nyhed: I skolebestyrelsen har vi gennem mange år arbejdet for bedre trafiksikkerhed omkring skolerne. Til efteråret kommer der en ny cykelsti fra Frederiksværksgade op mod



Kommende begivenheder i Skolebestyrelsen

21. juni – ordinært
skolebestyrelsesmøde



Ålholm-skolen, hvilket sikrer, at cyklister ikke blandes med biler og gående.

Kan I gætte, hvem vi er på Hillerød Vest?

Det vi kan og står for på Hillerød Vest, skal være tydeligt for forældre og ansatte. I skolebestyrelsen bidrager vi også til skolens arbejde med at skabe en tydeligere profil – hvad kan kommende forældre, børn og medarbejdere forvente, når de starter på Hillerød Vest skolen? Vi har spurgt 0-klases forældre, hvad der fik dem til at vælge skolen, og her er omdømme – altså hvordan du fx omtaler skolen til dine naboer - synlighed og forankring vigtige elementer. Vi glæder os til det fortsatte arbejde med at konkretisere Hillerød Vest Skolens muligheder og fordele.

Venlige hilsner
Skolebestyrelsen